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Bezpiecznik Synergistic
QuantumOrange 16A 5x20 SL

Cena brutto 799,00 PLN

Cena netto 649,59 PLN

Numer katalogowy SR-ORANGE-16A-5X20S

Opis produktu
Synergistic Research ORANGE
 Nowy bezpiecznik Synergistic Research ORANGE wykonywany ze wsparciem technologii kwantowej powstał na etapie prac nadnajnowszym kondycjonerem Galileo SX PowerCell. U podstaw projektu nowego bezpiecznika ORANGE leżą nowe technologie UEF icałkowicie nowy, wieloetapowy proces obróbki wysokonapięciowej w celu uzyskania możliwie najniższego poziomu szumów spośródwszystkich bezpieczników, jakie kiedykolwiek stworzył Synergistic Research.

Bezpiecznik Synergistic Research serii ORANGE stanowi największy skok jakościowy w spośród pięciu generacji bezpiecznikówpocząwszy od pierwszej serii SR20, poprzez RED, BLACK, BLUE i ORANGE. Subiektywna poprawa brzmienia obejmuje lepszą spójność iprecyzje przekazu muzycznego, a całość reprodukowanego dźwięku nabiera nowego poziomu realizmu. Usłyszeć można również lepsząseparację poszczególnych instrumentów i wokali. Inne dodatkowe zalety w porównaniu z wcześniejszymi bezpiecznikami SR obejmująwiększą scenę dźwiękową z lepiej zaznaczonymi źródłami pozornymi, co w sumie przekłada się na znakomitą holografię przekazumuzycznego. 

Wpływ bezpiecznika na brzmienie systemu

Jak bezpieczniki zmieniają dźwięk twojego systemu? Przez ponad sto lat ludzie wierzyli, że elektrony przepływały przez rurę jak woda, iże po „zanieczyszczeniu” kilometrów drutu niewiele lub nic nie można było zrobić, aby „oczyścić” energię elektryczną zasilającąelementy zestawu audio lub video. Bezpiecznik stanowi wąskie gardło w przepływie energii, jego rezystancja oraz parametry impedancjiw funkcji temperatury mają zasadniczy wpływ na jakość dostarczanej energii do urządzenia. Właśnie dlatego możliwe jest znacznepolepszenie jakości dźwięku po włożeniu czerwonego, czarnego, niebieskiego lub pomarańczowego bezpiecznika SR do każdego zkomponentów systemu.

Dzisiaj fizycy rozumieją, że elektrony wcale nie płyną, lecz propagują się w fali wzajemnej energii, która porusza się wzdłuż przewodnikaz prędkością bliską światła, ale z uwzględnieniem wielu istotnych czynników, które zmieniają przepływ energii na poziomie kwantowym.Aby zrozumieć, w jaki sposób energia elektryczna przemieszcza się bez elektronów, które nigdy nie opuszczają swoich macierzystychatomów, warto rozważyć jako obserwator „falę” podczas meczu piłki nożnej. Mimo że wyraźnie widać falę przemieszczającą się odwidza do widza, gdy fani synchronicznie podnoszą, a następnie opuszczają ręce (bez przeskakiwania rąk i ramion od jednej osoby dodrugiej), również w taki sam sposób elektryczność „przesuwa się” w przewodniku bez konieczności przeskakiwania elektronówpomiędzy sąsiednimi atomami. W Synergistic Research zidentyfikowano kluczowe czynniki, które wpływają na propagacjęelektryczności poprzez zmianę zachowania elektronów za pomocą metod indukcyjnego sprzęgania kwantowego, które wspólnienazywano technologią UEF. W rzeczywistości, technologia UEF jest tak potężna, że nawet przewód elektryczny o długości wielukilometrów jest zasadniczo ulepszony po zastosowaniu w nim tylko jednego bezpiecznika zaprojektowanego w opatentowanejtechnologii UEF. 
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